АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     01.11.2022 г.  № 93

  с. Петропавловка
О     внесении      изменений     в    реестр     мест

 (площадок)          накопления                  твердых

 коммунальных      отходов     на        территории

 Петропавловского     сельского            поселения

 Петропавловского                      муниципального

 района               Воронежской                 области,

 утвержденный постановлением   администрации

 Петропавловского  сельского  поселения     №20

 от  02.03.2021 г.  «Об     утверждении     реестра

 мест (площадок)         накопления           твердых

 коммунальных        отходов    на       территории

 Петропавловского      сельского           поселения

 Петропавловского     муниципального     района

 Воронежской                                           области»

Рассмотрев заявку заинтересованного юридического лица о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Петропавловского  сельского поселения  Петропавловского муниципального района Воронежской области, а так же в целях внесения изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Петропавловского  сельского поселения,  администрация Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области №20 от 02.03.2021 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской    области»     внести следующие изменения:

1.1. Дополнить Реестр строкам  294 - 298  следующего содержания:

	294
	с. Петропавловка, ул. Победы, 46  (на территории земельного

      участка)
	Широта: 50,084747°, Долгота: 40,884468°
	Твердое покрытие (асфальт)
	2
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Российская Федерация
	ГУ – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Воронежской области, ИНН 3664007552 ОГРН 1023601547177
	ГУ – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Воронежской области, ИНН 3664007552 ОГРН 1023601547177

	295
	х. Червоно- Чехурский, ул. Садовая (возле автобусной остановки)
	Широта: 50,0762° Долгота: 40,8298° °
	Грунтовое покрытие
	3
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Гос. собственность не разграничена
	Администрация с/п
	Жильцы близлежащих жилых домов

	296
	х. Червоно- Чехурский, ул. Красноармейская (возле дома №4)
	Широта: 50,0776° Долгота: 40,8250°
	Грунтовое покрытие
	3
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Гос. собственность не разграничена
	Администрация с/п
	Жильцы близлежащих жилых домов

	297
	х. Червоно- Чехурский, ул. Коммунаров (напротив дома №27)
	Широта: 50,0648° Долгота: 40,8083°
	Твердое покрытие (асфальт)
	3
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Гос. собственность не разграничена
	Администрация с/п
	Жильцы близлежащих жилых домов

	298
	с. Петропавловка,пер. Октябрьский (возле дома №5)
	Широта: 50,0916° Долгота: 40,8811°
	Грунтовое покрытие
	3
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Гос. собственность не разграничена
	Администрация с/п
	Жильцы близлежащих жилых домов

1.1. Изложить строку 218 Реестра в новой редакции:

	218
	с. Петропавловка, ул. Широкая  (возле дома №71)
	Широта: 50,0659 °;
Долгота: 40,8726 °

	Грунтовое покрытие
	6
	1
	0,75
	1
	0,75
	0
	0
	0
	0
	Гос. собственность не разграничена
	Администрация с/п
	Жильцы близлежащих жилых домов

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.  Обнародовать настоящее  постановление в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского

сельского поселения                                                                        Ю.С. Шевцов